2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

1. В связи с кадровыми изменениями в администрации города внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.05.2018.

4. Действие подпунктов 1.1, 1.3 пункта 1 приложения к постановлению распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава города	                                                                                    В.В. Тихонов

                                                                     Приложение к постановлению
                                                                     администрации города
                                                                     от_________№____________

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. В постановлении администрации города от 22.03.2012 №325                 "Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Нижневартовска" (с изменениями от 08.12.2016 №1791):
1.1. В пункте 2 слова "службу по организации предоставления муниципальных услуг" заменить словами "экспертно-аналитическую службу управления экспертизы и труда";
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]"6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы города, управляющего делами администрации города по курируемым направлениям деятельности.";
1.3. В пункте 2.1. приложения к постановлению слова "службой по организации предоставления муниципальных услуг" заменить словами "экспертно-аналитической службой управления экспертизы и труда".

2. В пункте 4 постановления администрации города от 06.05.2013 №856 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями от 23.05.2013 №995, 10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582, 20.09.2016 №1360, 08.12.2016 №1791,  29.12.2016 №1943, 12.09.2017 №1382, 12.01.2018 №20) слова "заместителя главы города по экономике Е.В. Рябых" заменить словами "заместителя главы города по экономике и финансам Д.А. Кощенко".

3. В постановлении администрации города от 18.12.2015 №2280                 "Об утверждении муниципальной программы "Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ на 2016 - 2020 годы" (с изменениями от 24.03.2016 №380, 24.01.2017 №92, 16.03.2017 №374, 28.02.2018 №267):
3.1. В пункте 4 слова "заместителя главы города по экономике                 Е.В. Рябых" заменить словами "заместителя главы города по экономике                      и финансам Д.А. Кощенко";
3.2. В абзаце одиннадцатом раздела VI приложения к постановлению слова "заместителя главы города по экономике" заменить словами "заместителя главы города по экономике и финансам".

4. В пункте 3 постановления администрации города от 29.10.2015 №1935 "Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска"                 (с изменениями от 26.04.2016 №584, 01.02.2017 №132, 06.07.2017 №1000, 18.12.2017 №1863) слова "Заместителю главы города по экономике                 Е.В. Рябых" заменить словами "Заместителю главы города по экономике                      и финансам Д.А. Кощенко".